riti: sed venie quesu  
mus largitor: admitte  
Per christū dominū  
nostrum. **P**er quem  
hec omnia dñe semp  
bona creas. **S**ancti  
ficas. **V**ivi **F**icas  
be **N**edicis et p̄stas  
nobis.

**Transcalicē**

**P**er **I**psū. et cū  
**I**psō et in **I**psō est  
tibi deo **P**atri om  
nipotenti in vnitate  
spiritus sancti **O**m  
nis honor et gloria.

**Hic tangat calicem  
cum oblata et mutet  
vocem.**

**P**er omnia secula seculorum

**O**rem? **P**receptis salutarib?

ut in m̄g

Hic faciat  
ceruicem super  
calicem cum  
hostia: et qui  
tam cunctam  
in labia cali  
cis dicendo

monici. et diuina institutione for-

mati audemus dicere.

**P**ater noster qui es in caelis

sanctificetur nomen tuum. Adueni

at regnum tuum. Fiat voluntas tua

sicut in caelo et in terra. Panem no-

strum cotidianum da nobis hodie et di-

mitte nobis debita nostra sicut et

nos dimittis debitoribus nostris

Et ne nos inducas in temptatio-

nem. Sed libera nos a malo. Amen.

**Accipe patenam.**

**L**ibera nos quesumus domine ab omnibus

malis praeteritis praesentibus et futuris. et intercedente pro nobis beata et gloriosa semper Virgine dei genitrice maria. et beatis apostolis tuis **P**etro et **P**aulo atque **A**ndrea cum omnibus sanctis. da propicius pacem in diebus nostris. <sup>ut optinet pater</sup> **M**iserere <sup>nam sanctorum</sup> cordis tui adiu- <sup>tem</sup> ti: et a peccato sumus <sup>ignem se cum</sup> semper liberi. et ab omni <sup>paterna fronte</sup> perturbacione **✠** securi. **Divide hostiam.** <sup>per nos omnia</sup> **P**roder eundem dominum nostrum ihesum christum filium tuum. qui tecum vi- <sup>dimidat alteram</sup> uit et regnat in unitate <sup>partim</sup> spiritus sancti de-

**Alta voce.**

tenet calicem dicens

**P**er omnia secula seculorum

di. dona eis requiem:

hic faciat cuncte tu tertia **semp: ter. iam.**

**P**ax do **†** mini sit **†** semp vo

**Inclina.**

Anteqz de pace  
inclinatus dicit

**†** biscum.

**Comisce.**

**D**omine ihesu chri

ste qui dixisti apostol

**F**iat hec comixcio

tuis pacem mea do vo

corporis et sanguinis

bis. pacem relinquo

dñi nostri ihesu chri

vobis. ne respicias

sti omnibus nobis su

peccata mea. sed fidē

mentibus salus men

ecclesie tue eamque se

tis et corporis in vitā

cūdum voluntatē tu

eternam. Amen.

am pacificare. custo

**A**gnus dei qui tol

dire. et coadunare di

lis peccata mundi. mi

gnare. Qui vivis et re

serere nobis. **A**gnus

gnas deus per omnia

dei qui tollis peccata

secula seculor. **Dei**

mūdi miserere nobis.

**de osculando corpale**

**A**gnus dei qui tollis

**dicat Pax xp̄i et eccle**

peccata mundi. dona

sie dei habūdeti cordi

nobis pacem **In of**

bus n̄is **Dei de oscu**

**ficio pro defunctis di**

lato pacis osculo di

**cetur ter. A**gnus dei

eat sup ministrātem.

qui tollis peccata mū

**Pax tecum. Deinde**

**H**abete vinculum pa-  
cis et caritatis. ut apti-  
sitis sacrosanctis my-  
sterijs christi. Amen.

**I**nclina.  
**D**omine ihesu chri-  
ste fili dei vivi qui ex  
voluntate patris coo-  
perante spiritu sanc-  
to per mortem tuam mun-  
dum vivificasti. libe-  
ra me per hoc sacrum cor-  
pus et sanguinem tuum  
ab omnibus iniquitatibus  
meis: et uniuersis ma-  
lis. et fac me tuis semp  
obedire mandatis. et  
a te nunquam in perpetu-  
um separari. Qui cum  
eodem deo patre in v-  
nitate eiusdem spiritus  
sancti vivis et regnas  
deus in secula seculo-

rum.

**P**ercepcio corporis  
et sanguinis tui domi-  
ne ihesu christe que in-  
dignus sumere presu-  
mo. non michi. pueni-  
at ad iudicium et con-  
dempnationem. sed per  
tua pietate pro sit mi-  
chi ad tutamentum ani-  
me et corporis: Qui vi-  
uis et regnas deus. Per  
omnia secula seculorum  
Summ accepit corpus et sanguinem  
**P**anem celestem ac-  
cipiam: et nomen do-  
mini invocabo. **Hic**  
**tertundat pectus.**  
**D**omine non sum di-  
gnus ut intres sub te-  
ctum meum. sed tantum  
dic verbo et sanabis  
anima mea. **Sumat**  
**corpus et dicat.**

**C**orpus domini no-  
stri ihesu christi custo-  
diat animam meam in vi-  
tam eternam amen.

**Inclinans dicat.**

**Q**uid retribuam domi-  
no pro omnibus que re-  
tribuit michi.

**Acci-  
piendo calicem.** Ca-  
licem salutaris accipi-  
am: et nomen domini

inuocabo. **Laudans**  
inuocabo dominum: et

ab inimicis **✠** meis  
saluus ero. **Sumpto**  
**sanguine.** Sanguis

domini nostri ihesu chri-  
sti conseruet corpus et  
animam meam in vitam  
eternam. amen.

**Post percipcionem.**

**Q**uod ore sumpsim  
domine pura me te ca-

piamus. et de munere  
temporalis fiat nobis re-  
medium sempiternum.  
Hec christum dominum no-  
strum. amen.

**C**orpus tuum domine quod  
ego peccator accepi et  
calix quem ego indignus

potavi adhaereat in vi-  
sceribus meis. et presta:

ut tibi nulla remaneat  
peccati macula: ubi  
pura et sanctissima in-  
troierunt sacramenta.

Qui vivis et regnas  
deus. Hec omnia secu-  
la seculorum.

**Finita missa.**

**P**laceat tibi sanc-  
ta trinitas hoc obsequi-  
um seruitutis mee. et  
presta: ut hoc sacrificii  
unum quod oculis tue ma-

Corpus tuum domine quod sumpsim: et sanguis  
qui potavi, adhaereat in visceribus meis  
et presta: ut in me non remaneat peccati  
macula, quod pura et sancta referuntur  
sacramenta. Qui vivis et regnas deus. Hec omnia secula seculorum.

iestatis indignus ob/  
tuli sit tibi acceptabi/  
le. michiꝫ et om̄ibus  
pro quibus illud obtu/  
li sit te miserante pro/  
piciabile. Qui uiuis ⁊  
regnas deus Per om̄  
nia secula seculorum.  
Amen.

**M**eritis et intercessi/  
one istoꝝ atqꝫ oim̄ san  
ctoꝝ suoꝝ misereatur  
nostri om̄ipotens deꝫ  
Per christū dominū  
nostrum Amen.

**Deinde dicat. Dñs**  
vobiscū. Iniciū sanc  
ti euāgelij. **cū euange**  
**lio.** In principio erat  
verbum ⁊c.

**Ad preparandū Calicem. Post**  
**ea hostia sup patenam dic.**

**I**n noie patris et filij ⁊ et  
spiritus sancti. **Infundēdo uinū in ca**  
**licem dic. Ab eo benedicat ex cu**  
**ius latere exiuit sanguis ⁊ aqua.**  
**Sic etiā dic infundēdo aquā. De**  
**inde fac crucē sup utrūqꝫ dicēdo.**

**F**iat hec om̄itio uini ⁊ aque pa  
riter in nomie patris ⁊ et filij et  
spiritus sancti. **Oratio.**

**D**eus qui humane substācie  
dignitatē mirabiliter cōdi/  
disti. ⁊ mirabilius reformasti: da  
nobis qñs p̄ huius uini et aque  
mysteria eius diuinitatis esse con  
sortes qui humanitatis nostre di  
gnatus est fieri p̄ticeps. Ihesus  
christus dominus noster. Amen.

**Ante Euangeliū. T**ube dñe be  
nedicere. Dom̄nꝫ sit in corde meo  
et in labijs meis. ut digne ⁊ p̄p̄tē  
ter pronuncie euāgelium pacis.  
In nomie patris ⁊ filij et spiritus  
sancti. **Deinde. Dñs vobiscū.**  
**Sequencia sancti euangeliij secū**  
**dū. ⁊c. Post Euangelium. Per**  
**hec sancta euangelica dicta deleā**  
**tur uniuersa nostra delicta.**